
UCHWAŁA NR VI/XVI/256/20 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie dofinansowania programu polityki zdrowotnej pn. „Regionalny Program Polityki Zdrowotnej 
- szczepienia przeciw pneumokokom dla osób 65 + z grupy ryzyka” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 48 ust. 1 i art. 48c ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1398 ze zm.) oraz art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r.,  poz. 869 ze zm.), 

Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na dofinansowanie regionalnego programu polityki zdrowotnej Województwa 
Pomorskiego pn. „Regionalny Program Polityki Zdrowotnej - szczepienia przeciw pneumokokom dla osób 
65 + z grupy ryzyka”, w wysokości 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 

Id: 9923F130-C331-478C-BD23-BADF0354C41B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 48c ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej
finansowanych ze środków publicznych jednostka samorządu terytorialnego, w ramach realizacji
zadań własnych, może dofinansowywać programy zdrowotne i programy polityki zdrowotnej inne
niż realizowane przez tę jednostkę, polegające na profilaktyce chorób.

Województwo Pomorskie wystąpiło z inicjatywą dalszej współpracy z jednostkami samorządu
terytorialnego przy realizacji regionalnego programu polityki zdrowotnej pn. „Regionalny Program
Polityki Zdrowotnej - szczepienia przeciw pneumokokom dla osób 65+ z grupy ryzyka”. Na
terenie powiatu wejherowskiego Program był realizowany w latach 2018 -2019.
Program jest współfinansowany przez Samorząd Województwa Pomorskiego w wysokości 40%
kosztów szczepień osób objętych Programem. Powiat Wejherowski w 2020 r. przeznaczy na ten cel
kwotę 50 000 zł.
W związku z zamiarem dalszej realizacji przez powiat wejherowski ww. programu zasadnym jest
podjęcie stosownej uchwały przez Radę Powiatu Wejherowskiego w sprawie dofinansowania
programu polityki zdrowotnej pn. „Regionalny Program Polityki Zdrowotnej - szczepienia przeciw
pneumokokom dla osób 65 + z grupy ryzyka”.
Projekt przedkłada Zarząd Powiatu Wejherowskiego.

Id: 9923F130-C331-478C-BD23-BADF0354C41B. Podpisany Strona 1




